Cluniacenses Monaci.

Cluniacenses Monachi reformati fuerunt à Gregor. ix. in const. 5. p. 104. t. 1

Cluniacenses non posse recipere Novitios ante annum complectum iusserat Nicol.iv. const. 3. §. 30. p. 190. t. 1

Cluniacenses proprietarii quomodo puniantur. Nicol.iv. §. 21. p. 190

Cluniacensis Abbatis que sit jurisdictio circa regimen Materiorum. Nicol.iv. ibid. §. 29. p. 190. t. 1

Cluniacensis Abbas quando dispenset ab esu carnium. Nicol. ibid. §. 33. p. 189

Cluniacenses Capitulum generale ut celebrent. Nicol.iv. §. 5. p. 188

Coadjutoria.

Coadjutoria ac officia, & munera quomodolibet ad Situm Apostolicam spectantia, illarumque constitutiones seu confirmationes vitam cuiusque obtinentis excedentes, cum licet quibusdam per vacationem effectum non fortitas, & quo illarum perpetuitatem revocantur, & annullantur. Urb. const. 30. §. 8. p. 71. & seq. t. 4

Coadjutoriarii praeditarum concessio ad plurimum vitam, etiam unius, contra primævam institutionem, seu consuetudinem officiorum cententur extortæ, & declarantur irriti. ib. §. 10

Coadjutor amovibilis nutu à Vicario Urbis approbandus per videtur debet per Capitulum S. Eustachii Vicario dictæ Ecclesie pro exercenda cura ad ipsum translata ab Ecclesia S. P. Leonis. Greg.xv. const. 45. §. 13. p. 141. & seq. t. 3

Coadjutoriæ cum futura successione, & officia ad plurimum tam non concedenda, ne fiant hereditaria, sed idoneis correnda. Urb.viii. const. 30. in procem. p. 71. t. 4

Cognatio Spiritualis.

Cognatio spiritualis baptizati, baptizantisque, & suscipit, inter quos matrimonium impedit. Pius v. const. 14. p. 11. tom. 2

Cognitionis spiritualis gradus sunt exprimendi in dispensationibus matrimonialibus. Pius v. const. 21. p. 199. t. 2

Collatio.

Collatio Beneficii cum cura Parochianorum, & gratia, ei non intelligit, nec loquitur idiomatici loci, ubi illud situm est, non valet. Urb.viii. const. 7. reg. cancell. 20. p. 18. tom. 4

Collatio Beneficii viventis tanquam mortui, licet posita non valet, nec eidem conferri potest. ibid. reg. 21.

Collatorum loco vacante beneficia omnia sunt reservata, ib. reg. 2. p. 16. t. 4

Collatio Beneficii per infirmum dimitti, qui per 20. dies præstiti confessus non supervixit, non valet, & per obitum vacare dicitur. Urb.viii. const. 7. reg. canc. 19. p. 18. tom. 4

Collatio officiorum, & munerum omnium salariorum Camerorum illius pecuniarium, seu caufarum defensionem, & sollicitationem, aut administrationem habentium quorumcumque, est reservata ubi Pontifex disponat non obstantibus quibuscumque aliorum dispositionibus certis, & vocalibus exceptis. Urb.viii. const. 30. §. 9. p. 71. & seq. t. 4